va Tavrodda aynan bayon qilingani dalil qilib ko‘rsatib dolzarb masalalarga e’tibor

qaratgan.

ASOSIY QISM (MAIN PART)

Shimoliy Afrikada davrining eng buyuk kalom olimi deb tanilgan Muhammad ibn

Yusuf as-Sanusiy (vaf. 895/1490) aqoid ilmida “Al-Muqaddima fi at-Tavhid”, “Aqida

al-ahli at-Tavhid as-sug‘ra”, “Aqida as-Sanusiy al-vusta” va “Aqida al-ahli at-tavhid

al-kubro” nomli asarlarni yozgan. Shu bilan birga bu asarlarni sharhlagan va muxtasar

qilgan.

Al-Muqaddima fi at-Tavhid.

Shar’iy hukmlarning taqsimi bilan boshlanadi.

ifoda etgan al-Aqidat as-sug‘ra ilohiy sifatlarni guruhlash nuqtai nazaridan diqqatga

sazovordir. Islomiy ilm doiralarida “Aqoid an-Nasafiya”ga ko‘rsatilgan qiziqishning

huddi shunday ko‘rinishi Shimoliy Afrikada “al-Aqida as-sug‘ra” asariga ham qiziqish

bildirilgan va asar madrasalarda o‘qitilgan.

Abdulg‘ani an-Nablusiy (vaf. 1143/1731)ning “al-Latoif al-unsiyya” nomi bilan

nazmga o‘girgan al-Aqida as-sug‘ra asarini M.Wolff 1896-yili nemis tiliga, J.D.

Lucaini esa 1896-yili fransuzchaga tarjima qilgan. Asar bundan tashqari, Bulak (1238-

yili), Qohira (1271-yili), Bumbay (1310-yili), Marokash (1317-yili), Bonn (1916-yili)

Asar ushbu sharhi bilan birgalikda Qohirada 1282-yili chop etilgan. Sanusiy “al-Aqida

as-sug‘ra”ni “al-Aqida al-hafiza” nomi bilan muxtasar qilgan va bu muxtasarni Hasan

ibn Muhsin “al-Mutali as-Sanusiyya” nomi bilan sharhlagan. “al-Aqida as-sug‘ra”ning

boshqa sharhlari orasida Abul Hasan Ali ibn Muhammad al-Molikiy (vaf. 939/1532)

(asar qo‘lyozma nusxasi Sulaymoniya kutubxonasi 744/3 raqam ostida saqlanmoqda),

Muhammad ibn Umar at-Tilimsoniy (vaf. 897/1492) (asar Sulaymoniya kutubxonasida

1468 raqam ostida saqlanmoqda). Gunaymi al-Ansoriy “Bahjat an-naziriyn”, Ibrohim

ibn Muhammad al-Bajuriy, Muhammad ibn Abul Qosim al-Fajijiy (Rabot, al-xazina

al-amma kutubxonasi 1053 raqam ostida saqlanmoqda), Muhammad Ma’mun ibn